
LAWS GOVERNING

1*. The Corporation of the City of Quebec shall levy
annually by assessment on real estate in the said City a
tax sufficient to cover the amount payable by them for
the support of schools and the said tax shall be laid, and
collected and recovered at the time and in the manner pro-
vided for the other city taxes on real estate. The said tax
shall be known as the " city school tax " and be imposed,
levied and recovered as aforesaid by the said Corporation
of the said citv of Quebec without any other formality
and without it being necessary for the said Corporation to
make a by-law to that aflfect. And the sal . tax shall be
80 imposed every year according to the annual assessed
value of the said real estate in the said City of Quebec.
32 Vict, c. 16, s. 24, an<l 39 Vict., c. 61, s. 1.

14. The sum payable by the Corporation of the City of
Quebec for the support of the schools in the said City,
has been and continues to be payable by the said Corpo-
i-ation to the said Protestant Board of School Commis-
sioners of the Citv of Quebec, wholly irrespective of the
imposition or collection of any tax whatsoever by the
said Corporation. 34 Vict., c. i2, s. 12.

1 5. It shall be lawful in each year for the Protestant
Board of School Commissioners of the City of Quebec
to cause an additional sum to be levied by the said Cor-
poration, which additional sum shall be levied solely
upon the real estate designated in panel number two, but
the said Corporation shall not be bound to levy such ad-
ditional sum unless before the first day of January, there
be pi sented to it a requisition to such end, signed by the
majority of the members of School Board, and a part of
such additional sum, in proportion to the total amount,
may be levied on panel number three, but such levy shali
be made in such manner that the Roman Catholic Board of
Commissioners which shall not have made the demand


